FFEP1325 Kemahiran Asas Klinikal 5 

FFEP1222 Asas Mikrobiologi dan 
Perubatan Tropika 

2 

LMCE1062 Academic Interactions 

atau 

LMCE1072 Academic Literacy 

2 

Jumlah 21 

3. Struktur Pengajian

3.1 Jumlah Kredit

Pelajar dikehendaki mengikuti sekurang-kurangnya  seratus dua puluh dua (122) kredit kursus-kursus yang 
ditetapkan bagi program pengajian tiga tahun dan seratus empat puluh tiga (143) kredit   kursus-kursus yang 

ditetapkan bagi program pengajian empat tahun atau sejumlah unit lain yang ditetapkan oleh Senat. 

3.2 Kursus 

Pelajar dikehendaki mengikuti kursus-kursus yang ditetapkan    seperti berikut; 

3.2.1. Kursus Pendidikan Citra

[...]

Sains   Perubatan Kecemasan dengan Kepujian: 

6.5.1.1 mencapai PNGK sekurang-kurangnya 2.00 dan juga mendapat sekurang-kurangnya Gred C 
bagi semua modul/subjek yang diambilnya tertakluk kepada perenggan 5.1, 5.2 dan 5.3 di 

atas; 

6.5.1.2 mendapat sekurang-kurangnya seratus empat puluh tiga (143) kredit kursus- kursus yang 
ditetapkan bagi program   pengajian empat tahun dan seratus dua puluh dua (122) kredit 
kursus-kursus yang ditetapkan (mengambil kira sejumlah dua puluh satu (21) kredit yang 

mendapat kelulusan pemindahan kredit) bagi program pengajian tiga tahun atau sejumlah 
kredit lain yang ditetapkan oleh Senat termasuk jumlah kredit kursus-kursus  Universiti